
PPD stav s.r.o.

Smlouva o poskytování služeb

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 2023/008036
Číslo objednávky objednatele:

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím: 

adresa:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA
b) technických:

(dále jen „objednatel")

2. Poskytovatel:

se sídlem:

PPD stav s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni 
oddíl C vl.35385 
Slovanská alej 2669/24 b,
326 00 Plzeň

IČO:
DIČ:
zastoupený:

06595413 
CZ06595413
Ing. Pavlem Grebeněm, jednatelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Pavel Grebeň
b) technických: Ing.

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva"), jíž se 
poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb blíže specifikovaných v této smlouvě a objednatel 
k zaplacení smluvní ceny za poskytnuté služby, a to za podmínek v této smlouvě uvedených.



Článek II.
PŘEDMĚT POSKYTOVANÝCH SLUŽEB A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Předmětem poskytovaných služeb je:

„Montáž, demontáž a uskladnění vnějšího perimetru“.

2. Místem plnění předmětné smlouvy je:

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech 
Štruncovy sady 3,
301 12 Plzeň 3

3. Specifikace poskytovaných služeb:

Předmětem poskytování služeb je zajištění montáže a demontáže vnějšího perimetru 
(bezpečnostního oplocení) na fotbalová utkání, která se odehrají na Městském areálu 
Štruncovy sady v Plzni:

při rizikových utkání UEFA musí být zajištěna a dokončena montáž vnějšího perimetru 
nejdéle 36 hodin před fotbalovým zápasem a demontáž nejdéle do 24 hodin po skončení 
fotbalového zápasu.

při rizikových utkání LFA musí být zajištěna a dokončena montáž vnějšího perimetru nejdéle 
8 hodin před fotbalovým zápasem a demontáž nejdéle do 24 hodin po skončení 
fotbalového zápasu.

mezinárodní a státní utkání FAČR musí být zajištěna a dokončena montáž vnějšího 
perimetru nejdéle 36 hodin před fotbalovým zápasem a demontáž nejdéle do 24 hodin po 
skončení fotbalového zápasu.

O termínech konaní fotbalových zápasů bude Poskytovatel včas informován, a to nejdéle 
7 kalendářní dny před konáním jednotlivých zápasů.

4. Poskytovatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu při poskytování 
služeb, za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci včetně 
vybavení ochrannými pracovními pomůckami, hygienických předpisů a za požární 
bezpečnost.

5. Poskytovatel je povinen realizovat práce, tak aby nedocházelo ke škodám či k nebezpečí 
vzniku škody jak na majetku objednatele, tak na majetku jiných subjektů.

6. Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět služby na svůj náklad a na své nebezpečí, 
rychle, spolehlivě a v náležité kvalitě.

Článek III. 
DOBA PLNĚNÍ

1. Doba plnění dle této smlouvy je sjednána na dobu určitou od 1. 1.2024 do 31. 12. 2024.

2. Tato smlouva může být před tímto termínem ukončena písemnou dohodou obou smluvních 
stran.

2



Článek IV.
CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran na základě 
cenové nabídky poskytovatele a činí za jednotlivé části:

Montáž část A 
Demontáž část A

Montáž B+C 
Demontáž část B+C

Montáž část D+E 
Demontáž část D+E

Montáž část F 
Demontáž část F

Skladování

5600 Kč bez DPFI/zápas 
1900 Kč bez DPFI/zápas

16850 Kč bez DPFI/zápas 
5600 Kč bez DPFI/zápas

7900 Kč bez DPFI/zápas 
2650 Kč bez DPH/zápas

9500 Kč bez DPFI/zápas 
3150 Kč bez DPFI/zápas

20700 Kč bez DPFI/měsíc

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu této smlouvy nepřekročí za celou 
dobu této smlouvy částku 995 000 Kč bez DPF1 (slovy: devět set devadesát pět tisíc korun 
českých bez DPH).

3. Takto stanovená jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a konečnou 
a platí po celou dobu platnosti této smlouvy. K ceně bude připočtena DPFI dle platné právní 
úpravy.

4. Poskytovatel má právo fakturovat pouze skutečně provedené služby.

5. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady na zajištění realizace služeb dle této smlouvy.

Článek V.
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat poskytnuté služby průběžně po fyzickém provedení 
prací. Fakturace bude vždy prováděna jednou měsíčně dle počtu odehraných zápasů, při 
kterých byla služba poskytnuta, zapsaných do Výkazu Rizikových odehraných utkání. Výkaz 
bude podepsán zástupcem „poskytovatele" a zástupcem nájemce stadionu, Viktoria Plzeň 
-  fotbal, z.s. Výkaz bude přílohou faktury. Skladování bude fakturováno každý měsíc bez 
ohledu na rozsah poskytovaných služeb montáže a demontáže vnějšího perimetru v daném 
měsíci.

2. Cena za poskytnuté služby bude hrazena bezhotovostně na základě faktur vystavených 
poskytovatelem, v celkové částce blíže specifikované v čl. IV odst. 1. této smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 
platných právních předpisů, zejména musí obsahovat:

číslo příslušné smlouvy, název zakázky,
jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání, identifikační číslo (IČO), daňové 
identifikační číslo (DIČ) objednatele a poskytovatele,
v záhlaví faktury (poskytovatel) je poskytovatel povinen uvádět v případě fyzické osoby 
č. j. živnostenského listu a kdo ho vydal, v případě právnické osoby č. j. zápisu 
v obchodním rejstříku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
datum vystavení faktury, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

3



fakturovaná částka,
razítko, podpis oprávněné osoby,
faktura musí znít na:

statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1 
301 00 Plzeň 
IČO: 00075370 
DIČ: CZ0007537Q

4. V případě, že bude faktura objednateli doručována prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, je poskytovatel povinen ji odeslat na následující adresu:

statutární město Plzeň 
Magistrát města Plzně 
Odbor správy infrastruktury 
Škroupova 5 
301 00 Plzeň

Tato adresa je pouze doručovací a není tím dotčena povinnost poskytovatele týkající se 
uvedení náležitostí faktury dle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze 
čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný 
a objednatel vyzve poskytovatele kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

6. V případě,’ že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele 
na základě této smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je 
nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
poskytovateli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní 
strany si sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené částky DPH odvede správci 
daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její 
splatnosti s tím, že ji odešle poskytovateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta 
splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.

8. Za termín úhrady je považován den, kdy je dán objednatelem příkaz k úhradě, je-li tento 
následně realizován.

9. Splatnost faktur je 21 dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli.

Článek VI. 
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě porušení povinností poskytovatele blíže stanovených v či. I! této smlouvy, je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč, za každé 
takové jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od doručení jejího 
písemného vyúčtování poskytovateli. Právo objednatele na náhradu škody není tímto 
ustanovení dotčeno.

4



2. V případě prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za poskytnuté služby dle této 
smlouvy je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné 
částky dle faktury za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní ode dne 
doručení jejího vyúčtování objednateli.

3. Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne na majetku objednatele či třetích osob, 
v důsledku porušení poskytovatelových povinností dle této smlouvy.

Článek VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to Ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Jakékoliv nároky ze smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě.

1. Nedojde-ll mezi smluvními stranami k dohodě při řešení vzájemných sporů, má kterákoliv 
z nich právo požádat o rozhodnutí soud. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporu, 
k jehož rozhodnutí jsou věcně příslušné okresní soudy, je místně příslušným soudem Okresní 
soud Plzeň-město, u sporů, pro jejichž rozhodnutí jsou věcně příslušné krajské soudy, je místně 
příslušným soudem Krajský soud v Plzni.

2. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána celkem v pěti (5) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) 
náleží objednateli a jedno (1) obdrží poskytovatel.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy a tato byla 
uzavřena na základě jejich svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy.

Příloha č. 1: koordinační situační výkres vnějšího perlmetru

V Plzni dne 2  1 - 12-  2023 2 0 - 12-  2023
V Plzni dne............................

Za objednatele: Za poskytoyatele:

c tn ií itn rn í město Plzeň
Odborsprávy infrastruktury MMP 

lna. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

PPD štaví£j^€>. ,
lína. Pavel Greueir 

jednatel

5



Příloha č. 1: koordinační situační výkres vnějšího perímetru

Sekce oplocení „A“ -  demontovatelné, průhledné, výška 2,0 m, délka 105 m, 3 průchody.

Sekce oplocení „B“ -  demontovatelné, neprůhledné, výška 2,0 m, délka 35 m, 2 vrata.

Sekce oplocení „C“ -  demontovatelné, neprůhledné, výška 2,0 m, délka 56 m, 2 vrata.

Sekce oplocení „D“ -  demontovatelné, průhledné, výška 1,0 m, délka 77 m, 1 branka.

Sekce oplocení „E" -  demontovatelné, průhledné, výška 1,0 m, délka 27 m, 2 branky.

Sekce oplocení „F“ -  demontovatelné, průhledné, naváděcí pro turnikety, výška 1,0 m, 
celková délka 105 m, 6 branek.

6


